平成 29年６月 16日

株 主 各 位

中 日 本 興 業 株 式 会 社

代表取締役社長 服部 徹

「第 84 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、平成 29 年６月９日付でご送付申しあげました当社「第 84 回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、下記の

とおり訂正させていただきます。

敬 具

記

訂正事項（下線は訂正箇所であります。）
「第 84 回定時株主総会招集ご通知」29ページ
 株主総会参考書類

    第３号議案 監査役３名選任の件

（訂正前）

候 補 者
番 号

氏        名
生  年  月  日

略 歴 、 地 位 お よ び
重  要  な  兼  職  の  状  況

所 有 す る
当社株式の数

３

 平成８年４月

平成８年12月

平成11年７月

平成21年６月

平成23年６月

平成25年６月

公認会計士登録
税理士登録
野田敦之公認会計士事務所開設
当社会計監査人
株式会社ソトー補欠監査役

（現任）
株式会社ブルーエナジー社外監査役

（現任）

0株
※

野 E

の

A AE田 E

だ

A AE敦 E

あ つ

A AE之 E

し

(昭和35年８月６日)

〔候補者とした理由〕
公認会計士、税理士として会計および税務に関する専門的な見識を当社の監査に反映していただ

くため、新たに社外監査役として選任をお願いするものであります。また、野田敦之氏が職務を

適切に遂行することができるものと判断した理由は、前述の実務経験を有することなどを総合的

に判断したためであります。

（訂正後）

候 補 者
番 号

氏        名
生  年  月  日

略 歴 、 地 位 お よ び
重  要  な  兼  職  の  状  況

所 有 す る
当社株式の数

３

 平成８年４月

平成８年12月

平成11年７月

平成21年６月

平成23年６月

平成25年６月

公認会計士登録
税理士登録
野田敦之公認会計士事務所開設
当社会計監査人
株式会社ソトー補欠監査役

（現任）
株式会社ジャパンブルーエナジー社外監査役

（現任）

0株
※

AE野 E

の

A AE田 E

だ

A AE敦 E

あ つ

A AE之 E

し

(昭和35年８月６日)

〔候補者とした理由〕
公認会計士、税理士として会計および税務に関する専門的な見識を当社の監査に反映していただ

くため、新たに社外監査役として選任をお願いするものであります。また、野田敦之氏が職務を

適切に遂行することができるものと判断した理由は、前述の実務経験を有することなどを総合的

に判断したためであります。

以 上